

### Sistema Único Integrado de Tramitação Eletrônica

# NUP 22001.060242/2024-61

15/04/2024 às 08:52

#### Assunto

PESSOAL - DESIGNAÇÃO

#### Órgão/Unidade de abertura

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO - SEDUC MADALENA - EEM JOÃO DOS SANTOS OLIVEIRA (NÍVEL C) - CREDE 12 - QUIXADÁ/23545585

Interessado

SEDUC/23545585

Nível de acesso

Restrito

Nível de prioridade

Normal

**Situação atual em** 15/04/2024 às 09:21

Em análise

#### Unidade atual

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO - SEDUC CÉLULA DE GESTÃO ADMINISTRATIVO-FINANCEIRA 12 -CREDE 12 - QUIXADÁ/CEGAF 12



Acesse o processo através do QR Code.





## **COMUNICAÇÃO INTERNA Nº 000102/2024/SEDUC/23545585**

De: SEDUC/23545585 Data: 15/04/2024

Para: SEDUC/CEGAF 12

Encaminhamos para publicação em Diário Oficial, PORTARIA DE DESIGNAÇÃO DE GESTOR E FISCAL.



Documento assinado eletronicamente por: **MARLY SERAFIM DE SOUSA, em 15/04/2024, às 08:04** (horário local do Estado do Ceará), conforme disposto no Decreto Estadual nº 34.097, de 8 de junho de 2021.



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site <a href="https://suite.ce.gov.br/validar-documento">https://suite.ce.gov.br/validar-documento</a>, informando o código 83D7-181B-1EF9-82F1.



#### PORTARIA DE DESIGNAÇÃO

A Sr.ª **Antonia Aglaisa Ricardo Cirino** no uso das atribuições conferidas no art. 89 do Decreto Estadual nº 35.048, de 14 de dezembro de 2022, resolve designar, com fulcro no art. 9°, do Decreto Estadual nº 35.322/23, os servidores:

1. Marly Serafim de Sousa, Matrícula nº 30617207, denominado GESTORA;

2. Antonio Jerri Castro de Abreu, Matrícula nº 30498712, denominado FISCAL,

Os quais representarão a Escola de Ensino Médio João dos Santos de Oliveira, com data retroativa a partir de 02 de janeiro de 2024, a fim de gerir e fiscalizar os congêneres desta unidade executora.

Madalena/Ceará, 15 de Abril de 2024.

ANTONIA AGLAISA RICARDO CIRINO
Data: 15/04/2024 08:42:10-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

Antonia Aglaisa Ricardo Cirino Gestora da unidade executora



## **FOLHA DE OCORRÊNCIAS**

Última alteração: 15/04/2024, às 09:21

NUP: 22001.060242/2024-61 Assunto: PESSOAL - DESIGNAÇÃO

Data/Hora	Ocorrência	Usuário/Unidade	Observação
15/04/2024 às 08:04	Assinatura realizada	MARLY SERAFIM DE SOUSA - SEDUC/CREDE 12 - QUIXADÁ/23545585	Assinou o documento COMUNICAÇÃO INTERNA N° 000102/2024/SEDUC/23545585 (CI - Comunicação Interna)
15/04/2024 às 08:52	Processo Criado	MARLY SERAFIM DE SOUSA - SEDUC/Crede 12 - Quixadá/23545585	Tramitado para SEDUC/CEGAF 12
15/04/2024 às 09:21	Atribuir responsável	JOSE WANDERLEY MENEZES LINO - SEDUC/Crede 12 - Quixadá/Cegaf 12 - Célula de Gestão Administrativo- Financeira 12	Atribuiu como responsável ANTONIO PINHEIRO DA SILVA NETO - CREDE 12 - QUIXADÁ/CEGAF 12